ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
«МЭИ»

" /,J" /~ 2014г.
ПРИКАЗ

г. Москва № -----

СОДЕРЖАНИЕ: Об итогах конкурса молодых преподавателей

Согласно приказу №355 от 02.10.2014, в октябре - декабре 2014 г. проведен
конкурс молодых преподавателей МЭИ на лучшую учебную и методическую
работу в 2014 году. На конкурс поступило 44 заявки. К конкурсу было допущено 44
участника, в том числе:

№
п/п

1.
2.
3.
4 .
5.

№
п/п

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

• представителей ЭнМИ - 7 чел ., ИТАЭ - 9, ИПЭЭф - 2, ИЭТ - 9, ИЭЭ -
2, АВТИ -3, ИРЭ -10; ИнЭИ -1; ГПИ- 1 ;

• ассистентов - 6, старших преподавателей - 9, доцентов - 26,
заведующих кафедрами - 3.

На основании представления конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Признать призерами конкурса и присудить первое место следующим

сотрудникам:

ФИО Кафедра, должность Табельный №

Анучин Алексей Сергеевич Каф. АЭП , зав . каф. 312540
Вишняков Сергей Викторович Каф.ЭФИС, зав. каФ. 308280
Корогодин Илья Владимирович Каф. РТС, доц. 353133
Митрохова Ольга Михайловна Каф. ПГТ, доц. 336863
Хандурин Андрей Владимирович КаФ. ФОРС, доц. 364841

2) Признать призерами конкурса и присудить второе место следующим

сотрудникам:

ФИО Кафедра, должность Табельный №

Батраков Александр Алексеевич Каф. НТ, доц. 351333
Егошина Ольга Вадимовна Каф. ТЭС, доц. 301657
Качалина Елена Викторовна Каф. ЭМ , доц. 343565
Крутских Владислав Викторович Каф. ОРТ, доц. 299249
Остапенков Павел Сергеевич Каф. ФОРС , доц. 342057
Погребисский Михаил Яковлевич КаФ. ФТЭМК, доц. 295565
Сизякин Алексей Вячеславович Каф. ЭКАО, ст. преп. 344365
Шведов Галактион Владимирович КаФ. ЭЭС, доц. 322605
Шербаков Алексей Владимирович Каф. АЭТУС, зав.каф. 365483

№
п/п

1.
2.
3.
4.
5.
6 .
7.
8.
9.
10.
11 .
12.
13.
14.
15.
16.

№
п/п

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

3) Признать призерами конкурса и присудить третье место следующим

сотрудникам :

ФИО Кафедра, должность Табельный №

Балашков Михаил Владимирович Каф. ФОРС, доц. 365467
Благодаров Дмитрий Анатольевич Каф. АЭП, доц. 313338
Винокуров Дмитрий Сергеевич Каф. ОРТ, доц. 333039
Гаврилов Илья Юрьевич Каф. ПГТ, асс. 350591
Горелое Михаил Валентинович Каф. ТМПУ, ст. преп. 354833
Лапицкий Константин Михайлович КаФ. Физики , доц. 328553
Макаревич Елена Владимировна Каф. ТЭС, доц. 241995
Мамонтов Андрей Игоревич Каф. ММ, ст. преп . 336063
Меренков Дмитрий Валерьевич КаФ . ЭМ, доц. 309934
Новикова Ольга Валерьевна Каф . ДПМ, доц. 336105
Павлов Илья Николаевич Каф . Физики , асс. 363909
Сбытова Екатерина Сергеевна Каф. Теор.мех., ст.преп . 363659
Стрелков Николай Олегович Каф. ОРТ, асс. 372381
Тищенко Виктор Александрович КаФ. ПГТ, асс. 350583
Шипков Андрей Анатольевич Каф. ДПМ, доц. 304457
Юркина Мария Юрьевна Каф. ТМПУ, ст. преп . 351667

4) Признать призерами конкурса и присудить четвертое место следующим
сотрудникам :

ФИО Кафедра , должность Табельный №

Бочаров Григорий Сергеевич КаФ . ОФиЯС, доц. 344223
Воинкова Ирина Владимировна Каф. ОФиЯС, доц. 351475
Григорьев Илья Викторович Каф. ТЭС , асс. 352159
Кураев Николай Михайлович КаФ. АЭП , асс. 388522
Лисин Евгений Михайлович Каф. ЭЭП , доц. 328403
Лукашевский Михаил Владимирович Каф. ОФиЯС , доц. 320371
Плешанов Константин Александрович Каф. ПГТ, доц. 325055
Поройков Антон Юрьевич КаФ. Физики, ст.преп . 352941
Федин Максим Андреевич Каф. ФТЭМК, доц. 355583
Яшин Илья Александрович Каф. ЭФИС, ст.преп . 359825

5) Считать участниками конкурса , не вошедшими в число призеров, следующих

сотрудников:

№
ФИО Кафедра , должность п/п

1. Бураков Иван Андреевич КаФ. ТЭС, доц.
2. Дудолин Алексей Анатольевич Каф. ТЭС, доц.

3. Курилов Сергей Николаевич Каф. ФПС, ст. преп .

4 . Фахриева Светлана Алимжановна Каф. ЭЭС, ст. преп .

2

6) Установить призерам конкурса стимулирующие надбавки к должностному
окладу в следующих размерах: за первое место - 74000 руб., за второе

место - 50000 руб., за третье место - 30000 руб . , за четвертое место -
10000 руб. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н . произвести выплату
надбавок в декабре 2014 года .

Ректор Н .Д. Рогалев